
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

12-SECRETARtA DE MEDIO AMBIENTE, CAMBIO CLIMAIBIODIVERSIDAD, 11/10/2024RAMO

UNIDAD 08-UNIDAD ADMINISTRATIVA

ESTATUS For Cotizar
RV1208-0040

TIEMPO.
MERCADEO

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

$110.00PIEZA 5 $550.00 16.00 $638.00

$638.00TOTAL POR PARTIDA

$232.00FILTRO DE GASOLINA PARA CAMIONETA 1 $200.00 $200.00 16.00PIEZA
FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA PIEZA 1 $400.00 $400.00 16.00

1 $150.00 $150.00FILTRO DE ACEITE PARA CAMIONETA PIEZA 16.00
$870.00

0162 $209.14 $242.60SERVICIO 1 $209.14 16.00
0320 $100.00 $100.00LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 4 BUJIAS SERVICIO 1 16.00 $116.00
0533 1 $400.00 $400.00SERVICIO 16.00 $464.00SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

0690 $870.00$750.00 $750.00SERVICIO 1 16.00
CAMIONETA

$1,692.60TOTAL POR PARTIDA
$ 2,759.00 $3,200.60TOTAL GENERAL

Fecha Envio : 15/10/2024 Fecha Limite de Cotizacion : 17/10/2024

- ig

igina 1 de 2Fecha de impresion 15/10/2024

ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA
SINTETICO 10W30

SECRETARlA DE ADMINISTRACldN ¥ FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

$464.00
$174.00

DETALLES DE LA REQUISICldN
I CLAVE DESCRIPCldN

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS
0233

1465
2156

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO:EL VEHICULO REQUIERE SERVICIO DE 
AFINACION MAYOR POR LOS KILOMETROS RECORRIDOS Y POR

(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA

TOTAL POR PARTIDA
3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
1238

Ira?



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

12-SECRETARtA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, CAMBIO CLIMAI 11/10/2024RAMO

llllllllllllllllllllllllllllll^^UNIDAD 08-UNIDAD ADMINISTRATIVA

ESTATUS For Cotizar
RV1208-0040

I

DOMICILIO

VATC880414AE7 () 999 996 83958428 CYNDI SARAHI VALENZUELA THE

(981) 981 111 352EAMD720430MQ15646 DANIEL ESTRADA MEDINA
EXT.

() 981 209 2296MADJ720918FL58178 JORGE ROMAN MATOS DIAZ

LCA790919DS6 (981) 981 816 34189 LLANTAS DE CAMPECHE, S.A. DE C.V.

Pagina 2 de 2Fecha de impresion 15/10/2024

LINEA
CAMIONETA

TELEFONO 
(044) 981 131 628

RFC
SADA8008104C1

CILINDROS
4

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClCN Y FINANZAS 

DIRECClON general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciDn de servicios

serie
MR0EX32G3C0252151

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

TARJETA DE circulaciDn 
SVA1466532 :

VEHlCULO
DESCRIPCION

TOYOTA HILUX SR 4X2 CAB 
MID PICK UP, DOBLE CABINA 
TRANS. MANUAL

OBSERVAClON A PROVEEDORESimi__________________________________________________________________
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO:EL VEHlCULO REQUIERE SERVICIO DE AFINACION MAYOR POR LOS 
KILOMETROS RECORRIDOS Y POR TIEMPO.
MERCADEO

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO:EL VEHlCULO REQUIERE SERVICIO DE 
AFINACION MAYOR POR LOS KILOMETROS RECORRIDOS Y POR 
TIEMPO. 
MERCADEO

PROVEEDORESINVITADOS .-J|
FOLIO NOMBRE
4862 ALLEN MIGUEL SANCHEZ DOMINGUEZ TAMAULIPAS; NO. EXT. 

75; ENTRE CALLE 
VENEZUELA Y ECUADOR; 
SANTA ANA; CP. 24050 
CONCORDIA; NO. EXT. 8; 
ENTRE CALLE SAN JUAN Y 
SAN FRANCISCO; CIUDAD 
CONCORDIA; CP. 24085 
PRIVADA PARALELA 
AVENIDA JAINA; NO. 
4; ENTRE PRIVADA 
PRIMERA DE JAINA Y 
SEGUNDA PRIVADA DE 
JAINA; PLAN CHAC; CP. 
24088 
14; NO. EXT. 1 D; ENTRE 
CALLE 110 Y 112; SAN 
JOAQUIN; CP. 24020 
ADOLFO LdPEZ MATEOS; 
NO. EXT. 125; ENTRE 
CALLE BRAVO Y ALLENDE; 
SAN JOSE; CP. 24040

MODELO PLACA
' 2012 CP-2281-A

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).


